
CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
DIRETORIA DE LICITAÇÕES Sistema CECAM

Data: 14/12/2021 11:16
Homologação / Adjudicação Sistema CECAM

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº: 190/2021           Data: 14/12/2021

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICIDADE PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES INTEGRADAS QUE 
POSSIBILITEM O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A 
EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E NA DISTRIBUIÇÃO 
DE PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO

CP-C - CONCORRÊNCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVIÇOS - 3/2021 EDITAL Nº: 3/2021

INTERESSADOS: CÂMARA MUNICIPAL .

Tendo em vista o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGO a Licitação para a 
licitante VENCEDORA.
Ato contínuo, ADJUDICO o objeto para a licitante VENCEDORA, convocando-a para assinatura do contrato e 
fornecimento do objeto de acordo com o proposto.

FORNECEDOR:RED PROG - AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA

Item Descrição Qtde U.M. Marca Vl.Unitário Vl.Total

001 12,00 MES 75.000,0000 900.000,0008.1661 - SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PRESTADOS POR
INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE
PROPAGANDA, DE INTERESSE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI,
CUJO OBJETO INCLUI O ESTUDO,
O PLANEJAMENTO, A
CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A
CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA,
A INTERMEDIAÇÃO E A

TOTAL DO FORNECEDOR: 900.000,00

TOTAL GERAL: 900.000,00

BARUERI, 14 de Dezembro de 2021

ANTONIO FURLAN FILHO
PRESIDENTE


